
Velkommen til   A R K I T E K T F I R M A E T  T K T  A / S

Arkitektfirmaet TKT A/S er beliggende i et inspirerende maritimt miljø på Odense Havn. - Fast forankret i traditionerne søsætter vi konstant nye
projekter og kreative løsninger.

”Hos Arkitektfirmaet TKT A/S vil vi gerne være en "tænketank" på vores område. En arbejdsplads, hvor der
er plads til at udvikle idéer. Og hvor der er brug for både unge talenter og masser af erfaring.

Vi forsøger i alle situationer at være os selv. – At tro på det vi ser og på det, vi tegner”
Indehaver og Arkitekt MAA Søren Vestergaard
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H.C. Ørsteds kollegiet Solsikkemarken, Odense JB Winsløw kollegiet

UNGDOMSBOLIGER

Indenfor ungdomsboligområdet kan vi pege på flere arkitektonisk udfordrende og teknisk avancerede byggerier, som vi har været ansvarlige for.
Ungdomsboligerne ’Solsikkemarken’ beliggende ved Odense ses således som resultatet af en eksperimenterende tankegang ud fra den
overordnede titel ’den fleksible studiebolig’.
Med udgangspunkt i forståelsen for unge menneskers individualitet forsøger vi altid at skabe rum for, at mange forskellige typer personligheder
kan indrette sig på få m². Ungdomsboligerne ses som en større sammenhæng med behov og mulighed for fællesskab ud fra devisen frihed og
rummelighed.
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H.C. Ørsted Kollegiet, Odense

Dette projekt omfattede totalrådgivning ved en gennemgribende renovering af et kollegium fra 1960’erne.
Sagen var speciel, fordi de 520 boliger i princippet var beboet under renoveringen, så der var ekstraordinær hensyntagen til overholdelse af
tidsplan og størst mulig hensyntagen til beboerne. Det var bl.a. en del af opgaven at udskifte 479 badeværelser og 31 fælleskøkkener, der i samme
forbindelse blev opført i nye tilbyggede tårne i tilknytning til hovedbygningen.
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Solsikkemarken, Odense

Ungdomsboligerne "Solsikkemarken" beliggende ved Odense, er resultatet af en eksperimenterende tankegang ud fra den overordnede titel "den
fleksible studiebolig". Med udgangspunkt i forståelsen for unge menneskers individualitet forsøgte vi at skabe rum for, at mange forskellige typer
personligheder kunne indrette sig på få m².  Fleksibiliteten blev bl.a. opnået med mobile vægge og døre, der giver mulighed for at inddele
lejligheden i rum efter behov. Ungdomsboligerne ses i en større sammenhæng mellem behov og mulighed for fællesskab ud fra devisen frihed og
rummelighed.
Projektet blev prisbelønnet med "Odense Bys Forskønnelsespris" i 1999.
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J.B. Winsløw Kollegiet, Odense

"Fra kaserne til kollegium" var afsættet for opgaven,
hvor en del af den tidligere kaserne i Odense skulle
omdannes til kollegium med i alt 90 boliger. Bygningen
blev renoveret og soldater blev erstattet af studerende. I
dag fremstår bygningen som et moderne og attraktivt
kollegium. Byggeriet er udført i 2 etaper.
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